KАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

20 октябрь  2017 й.                        № 192/31                   20 октября  2017 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского  поселения  Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан за  9 месяцев 2017 года

Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан за 9 месяцев  2017 года  Совет сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан за 9 месяцев  2017 года  (Прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452816, РБ, Янаульский район, с. Старокудашево, ул. Центральная, д.3 и разместить на  сайте  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://starokudashevo.ru/.
          3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам.

Глава

сельского поселения                                                                   И.Х.Шакирьянов